
Miroslav Lukáš -  LOLA  Holická 31/546, 772 00  Olomouc � 585223826, E-mail: lola@iol.cz     www.lola.cz 
 
 
 
 
 

 

Návod k používání zdroje B-UW-LiON 5,2 

 
 

Pouzdro akumulátorů je celé vyrobené z Derlinu, který zaručuje nejen vysokou mechanickou odolnost, ale 
i ochranu akumulátoru proti chladu.    
Zdrojem energie je článek Li-ion 11,1V s kapacitou 5,2 Ah. Akumulátor je chráněn proti zkratu vratnou pojistkou. 

Ke zdroji se dodává speciální nabíječka. Nabíjí se přes konektor, na kterém je středový kontakt připojen na + pól. 

(při dobíjení svítí červená kontrolka, po úplném nabití se rozsvítí zelená).  

Při nabíjení je nutné mít vypínač v poloze ON. 

Upozornění: K nabíjení používejte pouze nabíječku, která byla dodána se zdrojem. 

Před spojením UW konektoru (kabel-akubox) natřete O kroužek (14 x 2,65) lehce silikonovou vazelínou. 

Nezapomeňte dotáhnout matici vodotěsného konektoru. Při rozpojování konektorů dbejte, aby byly ve vodorovné 

poloze, aby případná voda neskapala do konektoru. Pokud zdroj nepoužíváte, rozpojte konektor. 

Akumulátor skladujte v nabitém stavu při pokojové teplotě. Pokud nebudete zdroj delší dobu používat, dobijte 

akumulátor cca jednou za  dva měsíce.  

Akumulátor nesmí být vybit na nulovou hodnotu. 

K upevnění zdroje na bederní pás použijte dva otvory v těle pouzdra. T drážka, do které se zasune držák DZ-L (není 

součástí dodávky) slouží k připevnění k videoboxu. 

   
. 
 
Data zdroje 
max. hloubka…………………………………….......120 m             

hmotnost na suchu /pod vodou…………………0,7 /0,35 kg  

rozměry  V/Š/H:..............................................115x80x63 mm                 
doba svícení:žárovka 10W……….………………….300 min             
                     žárovka  50W…………………………...50 min  
 
nabíječka 
Vstupní napětí nabíječky: 110-240V ~ 50/60Hz, 
                                          DC 12V (kabel s připojením do auta je součásti dodávky) 
Doba nabíjení 5-6 hod. 
Váha nabíječky 0,35kg 

 
 
 


